PORTARIA N.º 130/2007

“CONVOCA SERVIDORES EM FÉRIAS”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e atendendo as necessidades administrativas de maior interesse público,
CONVOCA a Contadora Sra. Adriana Koller Horing, do gozo de suas férias
regulamentares, a contar do dia 16 de julho de 2007. Da mesma forma, CONVOCA o
Agente Administrativo Responsável pelo Setor Pessoal Alfredo Horing, do gozo de suas
férias regulamentares a contar do dia 17 de julho até 20 de julho e do dia 26 de julho até
o dia 31 de julho.

Os dias de férias interrompidos por esta convocação, serão gozados em datas a serem
marcadas em acordo entre os servidores e seus superiores imediatos.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 16 de Julho de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento